Ofício nº 92/2024 - SG

Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 86/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

e câmeras, com o intuito de auxiliar na segurança.

consideração.

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO

Santa Bárbara d'Oeste-SP

Atenciosamente,

==
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

CAMARA

14:37   SN Resposta ao ReOfutoria: Seorê—

assunto: Requer ih
volta dos guardas
município de San

-
E—
.— ave:3 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Fone (19) 3455-8000